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	Nr.rend
	Emri dhe Mbiemri i kandidati
	Nr.index-it
	Rezultati
	Vërejtje
	
	
	

	1
	Agron Dragaj
	147/08
	8
	 
	
	
	

	2
	Arzana Mullolli
	097/08
	6
	 
	
	
	

	3
	Avni Kiqina
	148/08
	6
	 
	
	
	

	4
	Donika Petrova
	086/08
	8
	 
	
	
	

	5
	Elhami Hajdari
	262/08
	7
	 
	
	
	

	6
	Liridon Veliu
	082/08
	8
	 
	
	
	

	7
	Mimoza  Beqiri
	305/08
	6
	 
	
	
	

	8
	Hidajet Karaxha
	108/08
	7
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